PRORROGAR o prazo de vigência do Contrato nº 25/2022 por 12 (doze) meses, contemplando-se, nesta ocasião, o período de
14/09/2023 a 13/09/2024, nos termos do Art. 57, II, da Lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

2.1. O valor total da contratação é de R$ 3.517,79 (três mil quinhentos e dezessete reais e setenta e nove centavos), conforme tabela
abaixo.

Item Descrição Quan�dade Unidade
Valor

Unitário
Valor Total

01
Calibração RBC de massa de peso-padrão em aço inox com formato botão (cilíndrico), de
valor nominal de 10 Kg, pertencente à classe F1.